令和２年度第２回あいち低炭素水素サプライチェーン推進会議 議事要旨

１ 日時

令和３（2021）年３月 17 日（水） 午後４時から午後５時 30 分まで

２ 形式

  オンライン（Teams）

３ 出席者

  別紙参照

４ 議事概要

（１）報告

事務局から 2020 年度における主な取組について、プロジェクト実施者から
各プロジェクトの進捗状況について報告などが行われた。
プロジェクトの進捗管理にあたっては、今後も、実際の再エネと環境価値と

の使用割合を把握していくとの方針が確認された。

（２）今後の予定

事務局から、2021 年度の活動スケジュール（案）が示され、広域サプライ
チェーンのあり方検討などを進めていくことで合意が図られた。

（３）話題提供

座長より「CO2 フリー水素利用に関するパリティ条件」について説明がなさ
れた。

（以上）